
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.7.11 1. （有）オーイ自動車 2,630,000
－ 2. コマツサービスエース（株）若狭店 2,633,000

R5.3.31 3. （有）前田技工 2,619,000 落札 2,880,900
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.5 1. （株）アウトピアー 1,030,000 失格
ー 2. （株）ジャクエツ福井店 970,000 落札 1,067,000

R5.1.31 3. （有）ワカサマテリオ 辞退
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.6 1. イーアス（株） おおい店 1,030,000
ー 2. （有）オフィスわかさ 1,020,000

R4.8.10 3. （有）松宮書店 1,070,000
4. （株）ラボ 998,000 落札 1,097,800
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.8 1. 京福コンサルタント（株） 7,520,000
R4.7.11 2. （株）澤田調査設計 7,500,000
R5.3.30 3. （株）セプラン 7,520,000

4. 大樹測量設計（株） 7,530,000
5. 富士測量設計（株） 7,490,000
6. （株）若狭開発技術センター 7,490,000
7. （株）ワカサコンサル 7,300,000 落札 8,030,000
8.
9.
10.

R4.7.12 1. 京福コンサルタント（株） 3,180,000
R4.7.13 2. （株）澤田調査設計 3,070,000
R4.11.10 3. （株）セプラン 3,050,000 落札 3,355,000

4. 大樹測量設計（株） 3,120,000
5. 富士測量設計（株） 3,160,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,140,000
7. （株）ワカサコンサル 3,150,000
8.
9.
10.

指名競争

指名競争

新型ムーンカート きのこの森 鹿野 1,000,000 商工観光課 指名競争

業者名

地籍調査事業委託業務（その１） 名田庄虫谷　外3
地区

名田庄虫谷　外 7,600,000 税務地籍課

フォークリフト 農産加工セン
ター

名田庄西谷 2,636,300 商工観光課

券売機 そば処よってっ亭 名田庄納田終 1,090,900 商工観光課

指名競争

排水路改修に伴う設計業務 石山排水路 石山 3,220,000 建設課 指名競争
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R4.7.12 1. （有）木村建設 2,116,000
R4.7.13 2. （有）大豊建設 1,994,000
R4.9.30 3. （有）久保組 1,987,000 落札 2,185,700

4. （株）ＦＵＫＵＩ 2,150,000
5. （株）フジタ 2,018,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.12 1. （株）荒木 辞退
R4.7.13 2. （株）安田電気工業おおい営業所 1,323,000
R4.9.9 3. イーアス（株） おおい店 1,330,000

4. （株）オーイング おおい支店 1,300,000
5. 共和電工（株） 1,284,120 落札 1,412,532
6. （有）浜上電気 1,295,000
7.
8.
9.
10.

R4.7.8 1. （株）オーイング おおい支店 563,000
R4.7.9 2. （有）柿本工務店 562,000
R4.9.16 3. （株）こんどう 565,000

4. （有）たくみ硝子 560,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 550,000 落札 605,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.8 1. （株）オーイング おおい支店 578,980
R4.7.9 2. （有）柿本工務店 583,000
R4.9.16 3. （株）こんどう 590,000

4. （有）たくみ硝子 560,000 落札 616,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 587,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.7 1. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 2,100,000
R4.7.8 2. 荏原商事（株） 福井支店 2,070,000 落札 2,277,000
R5.1.31 3. （株）柿本商会 福井支店 2,160,000

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 2,150,000
5. 吉水建機（株） 2,120,000
6.
7.
8.
9.
10.

2,181,819 商工観光課

指名競争道路維持補修工事 船岡西ヶ崎線 本郷 2,240,000 建設課

指名競争道路灯修繕工事 本郷尾内線 尾内 1,350,000 建設課

指名競争

指名競争

あかぐり海釣公園管理棟シャッター修
繕業務

あかぐり海釣公園 大島 568,000 商工観光課 指名競争

長井浜海水浴場サニタリー棟シャッ
ター修繕業務

長井浜海水浴場 長井 590,800 商工観光課

八ヶ峰家族旅行村専用水道機器更
新工事（その2）

八ヶ峰家族旅行
村

名田庄染ヶ谷
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